CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

Ed i f í c io  Ve reado r  Ped ro  No lasco  P izza to

O vereador VAGNER CHEFER no uso de suas atribuições legais conferidas

pela Lei Orgânica de Araucária/PR e pelo Regimento Interno desta Casa de
Leis, apresenta a seguinte proposição:

MOÇÃO DE REPÚDIO N°  16/2022

Requer à mesa, na forma regimental, que seja inserida na Ata dos Trabalhos
desta sessão, Moção de Repúdio a empresa Gamma, responsável pela obra
no Jardim Califórnia.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal, através do vereador Vagner Chefer, vêm manifestar
seu repudio contra a empresa Gamma, pois a mesma, abandonou as
obras no Jardim Califórnia, prejudicando o andamento e o prazo final.
Queremos explicações, pois a população não pode ficar sem resposta.

Câmara Municipal de Araucária, 23 de Maio de 2022.

VAGNER JOSÉ CHEFER

VEREADOR

Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP: 83704-580 – Araucária-PR – Fone Fax: (41)
3641-5200

Assinado por Vagner Jose Chefer, vereador em 23/05/2022 as 16:36:31.

Documento de 1 página assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=118097&c=3MPO71.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=118097&c=3MPO71